



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo o Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial nº 012/2023, Edital nº 046/2023, a fim de que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Adjudico o objeto licitado em favor da empresa **Kelen Cristina Ferronato**, inscrita no CNPJ sob nº 40.835.435/0001-70, conforme Classificação Final dos Itens por Proponentes anexa, no valor total de R\$ 59.341,94 (cinquenta e nove mil, trezentos e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Serafina Corrêa, RS, 01 de março de 2023.

Valdir Bianchet
Prefeito Municipal



Município de Serafina Correa

Av. 25 de Julho, 202 - Centro

CNPJ: 88597984/0001-80

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000043/23 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

357696 - KELEN CRISTINA FERRONATTO

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unid. | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|-------------|---|-------|--------|---------------------------|-------------|
| 1 | 001.002.289 | PORTA DE GIRO EM ALUMÍNIO 0,82 M X 2,10 M | UN | 9 | 2.508,33 | 22.574,97 |
| 2 | 001.002.056 | PORTA DE GIRO EM ALUMÍNIO 0,95M X 2,10M | UN | 1 | 2.912,00 | 2.912,00 |
| 3 | 001.002.427 | PORTA DE GIRO EM ALUMÍNIO 0,72 M X 2,10 M | UN | 3 | 2.153,00 | 6.459,00 |
| 4 | 001.008.425 | PORTA DE GIRO EM ALUMÍNIO MAIS PORTA TELA MOSQUITEIRO | UN | 1 | 2.964,67 | 2.964,67 |
| 5 | 001.007.237 | PAINEL DE MDF 4,20M X 2,45M | UN | 1 | 499,67 | 499,67 |
| 6 | 001.004.634 | PAINEL DE MDF 5M X 2,50M | UN | 2 | 633,33 | 1.266,66 |
| 7 | 001.005.003 | PAINEL DE MDF 3,50M X 2,40M | UN | 1 | 456,00 | 456,00 |
| 8 | 003.002.109 | PAINEL DE MDF 7,20M X 2,15M | UN | 1 | 811,67 | 811,67 |
| 9 | 001.007.804 | PAINEL DE MDF 4M X 2,30M | UN | 1 | 478,00 | 478,00 |
| 10 | 001.006.965 | PAINEL DE MDF 4,5M X 1,96M | UN | 1 | 489,00 | 489,00 |
| 11 | 001.005.090 | TELAS MOSQUITEIRAS PARA JANELAS E PORTAS | M2 | 60 | 49,17 | 2.950,20 |
| 12 | 001.010.085 | TELAS MOSQUITEIRAS PARA JANELAS COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO | UN | 5 | 324,33 | 1.621,65 |
| 13 | 001.006.584 | DIVISÓRIAS DE PAREDES | M² | 45 | 352,41 | 15.858,45 |
| | | | | | Valor Total Geral: | 59.341,94 |
| | | | | | Valor Total da Licitação: | 59.341,94 |